
 

Vršanská uhelná a.s. 

IČO: 28678010 

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ28678010 (pro ostatní účely) 

se sídlem: Most, V.Řezáče 315, PSČ 434 67 

zapsaná v oddílu C., vložce 1987, obchodního rejstříku vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

VYSVĚTLENÍ PODMÍNEK VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Č. 2 

 

 

MLŽÍCÍ STĚNA NA DEPU I  

SPOLEČNOSTI VRŠANSKÁ UHELNÁ A.S. 
 

 

Zadavatel obdržel dne 12. 3. 2021 žádost o vysvětlení podmínek výběrového řízení následujícího 

znění: 

 

„na akci „Mlžící stěna Depo I“ bych se chtěl zeptat na rozdíly mezi výkazem výměr (který je pro nás 

stěžejní k ocenění zakázky) a textovou částí dokumentace. 

Ve výkazu výměr chybí oproti textové části položky „Rozvaděče -R2.11, -R2.12, -R2.13, -R2.14, -R2.15, 

-R2.16, -R2.17, -R2.18, -R2.19“ na které mě upozornil náš subdodavatel. V případě, že mají být 

rozvaděče součástí mlžící jednotky, tak je ve výkazu výměr navíc rozvaděč R2.20, v případě že ne, tak 

chybí ve výkazu výměr výše zmíněná položka. Předem děkuji za prověření.“ 

 

Zadavatel k žádosti uvádí, že součástí ceny za dodávku mlžící jednotky, jejíž parametry jsou 

popsány v podmínkách výběrového řízení, musí být i příslušný rozvaděč určený k ovládání této 

mlžící jednotky. Současně musí být zachována vzájemná komunikace mezi rozvaděčem a řídicím 

systémem. Z tohoto důvodu ve výkazu výměr nejsou pro nacenění rozvaděčů R2.11 až R2.19 

samostatné položky. 

 

 

V Mostě dne 12. března 2021 

 

 

       Vršanská uhelná a.s. 

      Ing. Petr Procházka, člen představenstva 


		2021-03-12T10:29:10+0100
	Ing. Petr Procházka




